MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

  _  _

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284 E-mail: sec.pos@ufvjm.edu.br www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº10/2022

RESULTADO DAS ETAPAS SELETIVAS

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação PRPPG/UFVJM e o Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Reabilitação e Desempenho Funcional da Universidade Federal dos Vales

do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, tornam PÚBLICO RESULTADO FINAL.

 NOME DO CANDIDATO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 Mariana Gabrich Moraes Campos - 20597 97,6 1º

02 Júlio Pascoal de Miranda - 20362 96,5 2º

03 Diêgo Mendes Xavier - 20654 96,1 3º

04 Luana Aparecida Soares - 20534 95,5 4º

05 Whesley Tanor Silva - 21028 94,6 5º

06 Sabrina Paula Costa - 20773 93,7 6º

07 Caik Cordeiro de Macedo - 20979 92,8 7º

08 Fabiane Gontijo Corrêa - 20653 91,3 8º

09 Fernanda Godinho de Carvalho - 20844 83,8 9º

10 Ana Luíza da Silva Nunes Teixeira Rodrigues - 20806 82,4 10º

11 Lais Santos de Oliveira - 20690 81,9 11º

12 Joelma Arruda Barbosa - 21182 77,8 12º

14 Jefferson Mendes Cardoso - 20305 69,2 13º

15 Nara Lourdes Moreno Rodrigues - 21261 68,8 14º

16 Hamanda Lúcyde Rocha Mascarenhas - 20976 66,0 15º

17 Tarcila Ataí de Sousa - 20883 58,4 DESCLASSIFICADO

18 Ana Flávia Muniz Vieira Xavier - 20817 58,0 DESCLASSIFICADO

19 Sabrina Da Luz Rocha Gomes - 21161 41,6 DESCLASSIFICADO

20 Larissa Rodrigues Dias de Oliveira - 20776 36,4 DESCLASSIFICADO

20 Fabrício Pinho Madureira - 20963 19,2 DESCLASSIFICADO

Diamantina, 17 de dezembro de 2021.

Prof. Marcus Alessandro de Alcantara

Presidente da comissão julgadora